[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2023                                      № 68
р. п. Петровское

О внесении изменения в решение
Муниципального Совета сельского поселения
Петровское Ярославской области четвертого созыва
от 24.11.2021 № 200 «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
сельского поселения Петровское на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва от 27.01.2021 № 162 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Петровское», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]          1. Внести в решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва от 24.11.2021 № 200 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское на 2022-2024 годы» следующее изменение:
[bookmark: sub_2]          1.1. Приложение к решению Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва от 24.11.2021 № 200 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес (местонахождение объекта)
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации

	[bookmark: _GoBack]4
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Ярославская область, Ростовский район, поселок при железнодорожной станции Беклемишево, ул. Железнодорожная, д.2 кв.2. Кадастровый номер объекта 76:13:041802:229
	45,9 кв.м.
	аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального
Совета сельского поселения		             				Г.А. Шестак

Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю.Пестов

image1.png
.